РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 22
от 16 ноября 2016г                                                                                                   п.Юбилейный

«О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета Юбилейнинского сельского поселения на 2016 год»
В соответствии со статьей 20 п.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Юбилейнинского

сельского поселения на 2016 год следующие изменения:

закрепить за главным администратором доходов бюджета Администрацией Юбилейнинского сельского поселения следующий КБК:

958 1 14  06 013 10 0000 430 – Доходы, полученные от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений,
2. Настоящий приказ вступает в силу с 17 ноября 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации Юбилейнинского

сельского поселения                                                                                          Л.Н.Селихова